10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏

遗失声明

赵秋遗失辽阳恒大绿洲车库1-负一层-

0185号购车位合同一份，声明作废。

张 彤 不 慎 遗 失 人 民 警 察 证 ，证 号 ：

1203150，声明作废。

郭敏遗失喀什慧泰房地产开发有限责任公

司开具的喀什融合国际新城F区11栋1051房

款收据二份，收据编号：20230227042，收据编

号：20230306006，声明作废。

马奕晟(性别：男，母亲：熊瑶，父亲：马小虎)

出生于2018年10月1日，编号R610672102出生

医学证明遗失，声明作废。

王 海 伦 将 二 代 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：

41 1 5 2 4 1 9 8 6 0 1 2 5 * * * * ，自见报之日起不

承担被人冒用而引发的一切法律责任 ，

特此声明。

赵会琴、吴碑银不慎遗失，毕节市威宁县妇

幼保健院《出生医学证明》1份，新生儿姓

名：吴予昕，编号：Y520186342，特声明作废。

高州市南塘镇招福坡村六郎一经济合作社

孙光武遗失高州市农业农村局印制的《高

州市农村集体经济组织合作(股份经济合

作 ) 组 织 成 员 及 股 权 证 》，证 号 ：

N1440981MF31750976-0020，现声明作废。

高州市南塘镇大石垌村松根一经济合作社

冯聂池遗失高州市农业农村局印制的《高

州市农村集体经济组织合作(股份经济合

作 ) 组 织 成 员 及 股 权 证 》，证 号 ：

N1440981MF30720719-0026，现声明作废。

盘山县张浩种养殖农民专业合作社不慎

遗失公章(编号：2111 2 2 0 0 1 0 0 0 8 3 7 )、财务

专用章(编号：2111 2 2 0 0 1 0 0 0 8 3 8 )、发票专

用章(编号：2111 2 2 0 0 1 0 0 0 8 3 9 )、合同专用

章(编号：211122001000840)、法人章(编号：

211122001000841)五枚章，现声明作废。

桐柏县淮河源融资担保有限责任公司 (统

一社会信用代码91411330688179618Q)不

慎遗失公章一枚，声明作废。

独山县凯森机制木炭厂5227266003163公

章不慎遗失，声明作废。

灵宝市晨宇物业管理服务有限公司(统一社

会信用代码91411282MA9L6G4A66)不慎遗

失公章一枚，编码4112820031210，声明作废。

青萍(洋浦)国际贸易有限公司 ( 统一社会

信用代码：9146 0 3 0 0MA5U1B52 7R )遗失

公章，声明作废。

福州天盛宇鸿电子商务有限公司不慎遗失

公章，编码：35011710028804，声明作废。

光泽县宝飞建材店(个体工商户)(统一社会

信用代码：92350723MADABRD57K)不慎遗

失公章，编码：35072310008951，声明作废。

海南和谐家政服务有限公司 (统一社会信

用代码：91460000552783349D)公章、财务

章未备案，声明作废。

安溪县城厢田利小吃店 (统一社会信用代

码：92350524MA32MPJF6P)遗失公章，声

明作废。

靓颜清(海南)医生集团有限公司，统一社

会信用代码：91460000MAD3K6D79X不慎

遗失公章，声明作废。

闽侯县明丽缘贸易有限公司不慎遗失公章

一枚，编码：3501210037051，现声明作废。

福州壹里地供应链管理有限公司不慎遗

失公章一枚，编码：35012110078130，现声

明作废。

马 庄 桥 镇 育 才 双 语 幼 儿 园 ( 教 民

14109226000071号)遗失公章，财务章各一

枚，声明作废。

宁波振升电器有限公司工会委员会遗失

开户许可证，核准号：J3325001919003，开

户行：宁波慈溪农村合作银行范市支行营

业部，账号：201000044602335，声明作废。

周口市淮阳区齐老乡袁楼小学 (统一社会

信用代码12411727MB0P08777B)不慎遗失

中华人民共和国事业单位法人证书正本，

声明作废。

上海市虹口区新南841弄业主大会遗失开户

许可证，核准号：J2900074971602，声明作废。

屈原管理区钟记鸡鸭店不慎遗失行政公

章(编码43069410003408 )、财务专用章(编

码43069410003409)，特此声明作废。

郴州燕紫贸易有限公司 (统一社会信用代

码91431000MAE5NU0JXP)不慎遗失公章

(编码43100210095165)、财务专用章、法人

芦燕私章、发票专用章，声明作废。

贵州高原生态农业开发有限公司不慎在

贵阳白云德信村镇银行股份有限公司遗

失公章，声明作废。

益阳市赫山区笔架山乡小伙伴幼儿园，统

一社会信用代码：12430903MB1D49537U，

遗失单位法人登记证书正本，声明作废。

尤溪县百家乐装饰材料商行 (统一社会信

用代码：92350426MA2Y9UR63N)不慎遗

失公章一枚，特此声明作废。

十堰沁雪食品有限公司遗失营业执照副

本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9 1 4 2 0 3 0 4 M A 7G F OYNOW ，发证日期：

2022年1月19日，声明作废。

濮阳县铁丘路星程便利店(统一社会信用代

码92410928MA9NDFA26J)不慎遗失发票专

用章，编码4109280086818，声明作废。

贵州鑫贵企业管理咨询有限公司不慎遗

失公章(编码5203023148070)、财务专用章

(编码5203023148071 )、法人章(周新彦，编

码5203023148072)，声明作废。

湘潭市雨湖区小宇宙学生用品商店不慎

遗失《出版物经营许可证》正本，证号：新

出发潭雨字第082号，声明作废。

德清后厨三鲜生态农业发展有限公司遗

失 财 务 专 用 章 一 枚 ， 编 号 ：

33052110012825，声明作废

驻马店德业商贸有限公司 (统一社会信用

代码：91411 7 0 0MA9JXYYP44 )不慎遗失

公章，编码：4128030136307，声明作废。

新疆疆来已来能源科技有限公司 (统一社

会信用代码：916523 0 1MA78B34M0H)遗

失公章、法人章各一枚，法人章名：孙同

光，声明作废。

广西豪嘉利建筑工程有限公司遗失公章

一枚，编号为：4507040075114，声明作废。

天津尚信企业管理有限公司，统一社会信

用代码：91120223MA07G35A2T，不慎遗

失人力资源服务许可证，编号：(津)人服

证字﹝2021﹞第0000111623号，声明作废。

天津安路达车料有限公司遗失公章，统一

社会信用代码：91120111MA06J5AP81，声

明作废。

毕业季(天津)教育科技有限公司不慎遗失

公 章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120116300517765L，声明作废。

天津市河西区百川培训学校有限公司不

慎 遗 失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120103MA06JGQU0Q，声明作废。

天津景智装饰装修有限公司不慎遗失财

务 专 用 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120110MAD5BLE010，声明作废。

天津津万恒环保工程有限公司不慎遗失

公 章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120113MAC62AAA83，声明作废。

天津圣园文化信息咨询服务有限公司遗

失公章、财务专用章、法人(修丽华)人名

章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120102MA07DFF27P，声明作废。

天津市红桥区佰瑞百货销售店不慎遗失

公章、财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人(杨洪)人名章，统一社会信用代

码：92120106MA07F8NDXJ，声明作废。

天津小熊舒克商贸有限公司遗失公章，统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91120112MA05KFC75E，声明作废。

雅 明 ( 北 京 ) 文 化 发 展 中 心 ( 注 册 号 ：

110112009344650)遗失营业执照正、副本；

税 务 登 记 证 正 、 副 本 ( 税 号 ：

110112785512443)，声明作废。

北京中汇嘉业物业管理有限公司 (统一社

会信用代码：9111 0 1 0 5MA00BHEJ8R )不

慎遗失营业执照副本，声明作废。

公公告告专专栏栏

遗失声明

雅 明 ( 北 京 ) 文 化 发 展 中 心 ( 注 册 号 ：

110112009344650)遗失营业执照正、副本；

税 务 登 记 证 正 、 副 本 ( 税 号 ：

110106785512443)声明作废。

北京鑫巨精诚商贸有限公司 ( 注 册 号 ：

110108011956244)遗失营业执照正、副本；

税 务 登 记 证 正 副 本 ( 税 号 ：

110108690018143)，声明作废。

创培(北京)国际科技开发有限公司(注册号：

110108009376680)不慎遗失营业执照正、副

本 ；税 务 登 记 证 正 副 本 ( 税 号 ：

110108786172065)；组织机构代码证正副本

(代码：MA046G66-4)和公章，声明作废。

北京恒长极公关咨询有限公司 ( 注册号：

110105011788299)不慎遗失营业执照正、副

本 ；税 务 登 记 证 正 副 本 ( 税 号 ：

110105686908418)；组织机构代码证正副本

(代码：MA0302W3-3)和公章，声明作废。

北京智联北清国际传媒文化有限公司

( 注册号：11 0 1 0 5 0 0 8 1 3 7 7 3 2 ) 不慎遗失营

业执照正、副本；税务登记证正、副本(税

号：11 0 1 0 5 7 7 3 3 7 0 1 7 7 ) 和公章、财务专用

章、合同专用章、发票专用章、法人人名

章，声明作废。

北京马驹桥浪之都美容美发中心 ( 注册

号：110112 6 0 0 8 6 7 4 0 1 )不慎遗失营业执照

正、副 本 ；税 务 登 记 证 正、副 本 ( 税 号 ：

360121197311201434)，声明作废。

北 京 柳 竹 苑 休 闲 中 心 ( 注 册 号 ：

110108 0 1 6 0 4 7 9 2 3 )不慎遗失营业执照正、

副本，声明作废。

作废声明：北京睿祥和农产品有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110 1 1 5MA01WLR951 )作废公章、财务

专用章、合同专用章、发票专用章、法人人

名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京彗聚餐饮管理有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110105MA7MHU5D27)作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：北京泊思医学美容技术研究院

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110105MA00D8M85C)作废财务专用章、法

人(郭红琴)人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京梦佳商贸有限公司(统一

社会信用代码：91110106330248009C)作废

公章、财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京汉方康之源健康管理有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110114MA02APET8U)作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：北京众艺成诚企业管理有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110115MA7EYUMBXM)作废公章、财

务专用章、合同专用章、发票专用章、法人

人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京任之翰墨文化传媒有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110108MA01Q7P325)作废财务专用章、合

同专用章、发票专用章各一枚，特此声明。

作废声明：北京视博视界影视广告有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9111 0 1 0 8 7 8 6 8 6 0 7 4 9 7 )作废财务专用章一

枚，特此声明。

作废声明：阳光人寿保险股份有限公司北

京分公司现作废以下号段银保通有价单

证：10819 0 2 0 1 8 6 2 3 2 3、10819 0 2 0 1 8 6 2 3 2 5-

1 0 8 1 9 0 2 0 1 8 6 2 3 2 7、1 0 8 1 9 0 2 0 1 8 6 2 3 3 0 -

108190201862332特此声明。

作废声明：北京鸿康科技有限公司(统一

社会信用代码：91110108076649295E)作废

财务专用章一枚，特此声明。

作废声明：北京咖美卉园林绿化有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110228MA00581U89)作废公章、财务专

用章、合同专用章、发票专用章、法人人名

章各一枚，特此声明。

注销公告：北京叁叁德久文化传媒有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110 1 0 5MABY68P44U )经股东决定，拟

向公司登记机关申请注销登记，清算组成

员：朱美霖，清算组负责人：朱美霖，请债

权债务人自见报之日起45日内向本公司

清算组申报债权债务，特此公告。

成立公告：绥化市北林区家庭养老护理中

心，现经登记主管机关审查同意成立，特向

社会公告。成立日期：2025年2月24日，法人：

杨淑娣。地址：中兴东大街630号。特此公告！

公告

燕 晓 杰 ( 身 份 证 号 码 ：

130224196403070184 )：内蒙古自治区乌海

市公安局依据该局出具的《刑事赔偿决定

书》(乌公刑赔决字【2024】01号)，将给付你

的赔偿款4011 4元整提存至我处，请你及

时与内蒙古自治区乌海市智诚公证处联

系办理领取手续。如果在法定期间不领

取，提存款将上交国库。我处地址：乌海市

海勃湾区和平东街29-11#乌海市智诚公

证 处 ，邮 政 编 码 ：0 1 6 0 0 0 电 话 ：0 4 7 3 -

2023252，0473-2023252。特此公告

内蒙古自治区乌海市智诚公证处

2025年2月26日

重庆市万州区交通运输委员会

行政处罚告知书及处罚决定书公告

  下列当事人涉嫌交通运输违法行为，

限期内未按要求前往交通部门接受调查

处理，相关文书经其他方式无法送达。为

充分保障当事人合法权益，现依法予以公

告 ： 1 . 易 发 勇 ， 身 份 证 号

512201196701130817。2024年04月05日15时

38分，自重庆市万州区牌楼街道大河沟社

区怡风花园到重庆市万州区移民广场丽

纯酒店，驾驶渝DZ9 5 3 2小型轿车非法营

运 载 客 。行 政 处 罚 告 知 书 编 号 ：

20241015279，行政处罚告知书时间：2025

年0 1月1 5日，拟处罚金额50 0 0元。2 . 付小

明，身份证号码：51 1 2 0 3 1 9 8 2 0 9 0 6 2 3 5 8 。

2024年04月22日14时05分，自重庆市万州

高铁北站到重庆市万州区五桥永辉超市

中国邮政银行对面，驾驶渝B198FJ小型轿

车非法营运载客。行政处罚告知书编号：

20241015277，行政处罚告知书时间：2025

年0 1月1 5日，拟处罚金额50 0 0元。3 . 莫开

淑，身份证号码：51 2 2 2 1 1 9 6 4 0 1 2 4 1 0 0 0 。

2024年04月24日20时51分，自重庆市万州

区北山中西医结合医院到重庆市万州区

万达二号门，驾驶渝F13B 5 6小型轿车非

法 营 运 载 客 。行 政 处 罚 告 知 书 编 号 ：

20241015321，行政处罚告知书时间：2025

年0 1月1 5日，拟处罚金额50 0 0元。4 . 幸宏

国，身份证号码：51 1 2 0 4 1 9 7 4 0 4 0 4 1 2 3 9 。

2024年04月14日19时30分，自重庆市万州

区长江之星到重庆市万州区万达广场大

梯子，驾驶渝F90 5E 5小型轿车非法营运

载 客 。行 政 处 罚 告 知 书 编 号 ：

20241015288，行政处罚告知书时间：2025

年01月15日，拟处罚金额5000元。5 .高安市

集诚裕物流有限公司，社 会 信 用 代 码：

91360983MACDHCC96F。2024年09月22日

07时23分，在重庆市万州区长岭镇万利路

高洞子站，高安市集诚裕物流有限公司赣

C4636E涉嫌存在载运可分载物品的超限

运输(重量超限)车辆，行驶公路的情况。

行政处罚告知书编号：20241014789，行政

处罚告知书时间：2024年12月18日，拟处

罚金额50 0元。6 . 荆门市诚邦物流有限公

司，企业信用代码：91420800093002848X，

违法行为：鄂H00W58于2024年08月23日

13时24分在万州区李河镇万分路石宝塘

处存在超限运输行为 ，行政处罚执行金

额：罚款人民币1500 .0 0元的行政处罚，行

政处罚决定书编号：20241014423，行政处

罚决定书时间：20 2 5年0 2月2 0日；7 . 谌昌

现，身份证号：512224197510220819，违法

行为：川KPU349于2024年03月20日17时54

分在万州区李河镇万分路石宝塘处存在

超限运输行为，行政处罚执行金额：罚款

人民币500 .0 0元的行政处罚，行政处罚决

定书编号：20241015467，行政处罚决定书

时间：2025年02月20日；

  请自公告之日起30日内来本单位(电话

号码：023-87669038)领取行政处罚告知书或

处罚决定书，逾期则视为送达。送达后五日

内你有权向本机关提出陈述、申辩，逾期则

视为放弃上述权利，本机关将依法作出处

罚决定或催告通知书，特此公告。

二〇二五年二月二十六日